

ÅRSREDOVISNING

för

Joe´s Garage AB

Org.nr. 556753-8136

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Staffan Aronsson, Styrelseledamot
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Joe's Konsult & Fastighets AB startade sin verksamhet i mars år 2008 och företaget har hyrt ut ägd fastighet samt bedrivit konsultverksamhet inom bilbranschen. I januari 2012 togs hela verksamheten i Joe's Garage HB (orgnr 916766-2494) över och företaget bytte namn från Joe's Konsult & Fastighets AB till Joe's Garage AB. Verksamheten är specialiserad på Jaguar inom bilbranschen och säljer begagnade bilar, nya och begagnade reservdelar, reparerar, servar och helrenoverar Jaguarer samt erbjuder även långtidsförvaring av bilar. Nytt för 2021 var att vi även säljer reservdelar till Jaguars systemärke Land Rover. 2025 var företagets fjortonde verksamhetsår i Jaguarbranschen.

Företagets säte är i Kävlinge.

Ekonomi

Under 2025 minskade omsättningen med 3,5% jämfört med föregående år. Resultatet blev betydligt lägre än året innan.

Miljö

Vi använder vi oss av Biogas för uppvärmning och elektrisk energi från sol, vatten och vind. Det innebär att vi i princip till 100 procent använder koldioxidfria förnyelsebara energikällor för att driva vår anläggning.

Solcellsanläggningen producerade 48120 kWh under 2025 och vi sålde 19048 kWh.

I övrigt kan nämnas våra samarbeten med miljöföretagen Sita, Ragnsells, Puls och Kuusakoski - de tar hand om våra restprodukter och återvinner dem på bästa sätt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	40 935 906	42 404 843	49 753 422	42 863 898
Resultat efter finansiella poster	91 418	1 908 929	494 235	602 185
Soliditet (%)	34,33	39,87	35,24	34,55
Balansomslutning	15 835 528	16 996 124	16 658 931	18 229 209

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 170 640	1 506 215	6 776 855
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 506 215	-1 506 215	0
Årets resultat			<u>60 886</u>	<u>60 886</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>5 276 855</u>	<u>60 886</u>	<u>5 437 741</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	5 276 856
Årets resultat	<u>60 886</u>
	<u>5 337 742</u>

Förslag till disposition:	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 737 742</u>
	<u>5 337 742</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 935 906	42 404 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>40 935 906</u>	<u>42 404 843</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 304 671	-30 613 835
Övriga externa kostnader		-2 496 981	-2 130 509
Personalkostnader	2	-6 872 933	-6 520 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-536 211</u>	<u>-528 719</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-40 210 796</u>	<u>-39 793 069</u>
Rörelseresultat		725 110	2 611 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 766	5 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-635 458</u>	<u>-708 701</u>
Summa finansiella poster		<u>-633 692</u>	<u>-702 845</u>
Resultat efter finansiella poster		91 418	1 908 929
Resultat före skatt		91 418	1 908 929
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 532	-402 714
Årets resultat		<u>60 886</u>	<u>1 506 215</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 829 459	4 071 699
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>1 299 685</u>	<u>1 466 965</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 129 144	5 538 664
Summa anläggningstillgångar		5 129 144	5 538 664
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>8 426 177</u>	<u>9 641 742</u>
Summa varulager		8 426 177	9 641 742
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		870 743	855 386
Övriga fordringar		703 935	203 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>687 903</u>	<u>730 855</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 262 581	1 789 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>17 626</u>	<u>26 276</u>
Summa kassa och bank		17 626	26 276
Summa omsättningstillgångar		10 706 384	11 457 460
SUMMA TILLGÅNGAR		15 835 528	16 996 124

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 276 856	5 170 640
Årets resultat		60 886	1 506 215
Summa fritt eget kapital		5 337 742	6 676 855
Summa eget kapital		5 437 742	6 776 855
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 750 000	3 360 526
Summa långfristiga skulder		2 750 000	3 360 526
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	4 406 483	3 975 237
Övriga skulder till kreditinstitut		605 263	600 000
Leverantörsskulder		184 174	210 279
Övriga skulder		1 349 371	1 075 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 102 495	997 623
Summa kortfristiga skulder		7 647 786	6 858 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 835 528	16 996 124

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	9,00	9,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>7 720 381</u>	<u>7 720 381</u>
Utgående anskaffningsvärden	7 720 381	7 720 381
Ingående avskrivningar	-3 648 682	-3 406 442
Årets avskrivningar	<u>-242 240</u>	<u>-242 240</u>
Utgående avskrivningar	<u>-3 890 922</u>	<u>-3 648 682</u>
Redovisat värde	3 829 459	4 071 699

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 602 312	5 602 312
	Inköp	<u>126 691</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 729 003	5 602 312
	Ingående avskrivningar	-4 135 347	-3 848 868
	Årets avskrivningar	<u>-293 971</u>	<u>-286 479</u>
	Utgående avskrivningar	-4 429 318	-4 135 347
	Redovisat värde	<u>1 299 685</u>	<u>1 466 965</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	328 948	960 526

Not 6	Checkräkningskredit	2025-12-31	2024-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 500 000	6 500 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Fastighetsinteckningar	8 650 000	8 650 000
	Företagsinteckningar	6 500 000	6 500 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Staffan Aronsson
Staffan Aronsson
Verkställande direktör
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Mats-Åke Andersson
Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
